重庆市合川区人民医院

关于病理科切片机成交结果无效的公告

重庆市合川区人民医院于 2020 年 4 月 2 日组织对病理

科切片机项目(编号：2020003) 实施了竞争性谈判，经谈判

小组评审，确定重庆心口宜科技有限公司为成交供应商，并

于 2020 年 4 月 2 日在行采家网站发布了采购结果公告。

质疑期内，我院收到质疑件，质疑成交供应商的产品不

符合竞争性谈判文件参数要求。依据相关程序，我院组织本

项目原谈判小组对被质疑内容进行了复核。经原谈判小组复

核后一致认定，原成交结果无效，本项目废标。

特此公告。

重庆市合川区人民医院

2020 年 5 月 20 日